[image: Gerb_New]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 5 сентября 2024 года                                                                                                                № 610

О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района
от 3 августа 2023 года № 505

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести  в   постановление администрации Белоярского района  от  3 августа   2023 года
№ 505 «О Порядке предоставления субсидии на развитие рыбохозяйственного комплекса»   изменение, заменив в преамбуле слова «от 29 сентября 2021 года № 138н «Об утверждении Порядка проведения мониторинга достижения результатов предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»  словами «от 27 апреля 2024 года № 53н «Об утверждении порядка проведения мониторинга достижения результатов предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, в том числе бюджетным и автономным учреждениям, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»;
2. Внести в приложение «Порядок предоставления субсидии за счет средств бюджета
Белоярского района, сформированного за счет средств бюджета Ханты – Мансийского автономного округа – Югры, юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений, крестьянским (фермерским) хозяйствам, индивидуальным предпринимателям на развитие рыбохозяйственного комплекса в целях возмещения части затрат в связи с реализацией искусственно выращенной пищевой рыбы и пищевой рыбной продукции собственного производства»  к постановлению администрации Белоярского района  от 3 августа 2023 года № 505 «О порядке предоставления субсидии на развитие рыбохозяйственного комплекса» следующее  изменение,  в  пункте 1.1  раздела I «Общие положения» заменить слова  «от 29 сентября 2021 года № 138н «Об утверждении Порядка проведения мониторинга достижения результатов предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»  словами «от 27 апреля 2024 года № 53н «Об утверждении порядка проведения мониторинга достижения результатов предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, в том числе бюджетным и автономным учреждениям, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.

Глава Белоярского района                                                                                              С.П.Маненков
image1.jpeg